מי שמטפלת בנושא מטעם יהת זו הלן טבנקין סגנית יו"ר יהת.
- כחלק מהעבודה בשטח להעלאת המודעות וההכרות בציבור עם מקצוע הטיפול באמנויות, ייבדק הרעיון לציין שבוע ובו כל המטפלים מהקהילה יעלו רעיונות ויחגגו את תחום הטיפול והנושא בו הם פועלים בצורה שיבחרו.

המועצה העליונה תתכנס לקראת שנת הלימודים תשע"ט – 2018-19 לשני מפגשים הודעה על תאריכים ישלחו בספטמבר 2018.